

II. CZĘŚĆ TABELARYCZNA.

Lp.	Termin spotkania PZZK	Tematyka posiedzenia/ćwiczenia praktycznego	Charakter spotkania	Ilość uczestników
1.	6 lutego 2014 roku	<ul style="list-style-type: none"> Omówienie i przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Złotowie za 2013 rok, Omówienie i przyjęcie Kalendarzowego planu pracy Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Złotowie na 2014 rok, Oznakowanie pionowe i poziome dróg powiatowych ze zwróceniem uwagi na wymianę znaków D-42 i D-43, Ocena przygotowania złotowskiego na wypadek wystąpienia sytuacji kryzysowych ze szczególnym uwzględnieniem zagrożenia powodziowego. Omówienie stanu technicznego urządzeń hydrotechnicznych wraz z uwzględnieniem inwestycji na terenie powiatu złotowskiego. Ocena zimowego utrzymania dróg w okresie zimy 2013/2014. 	Spotkanie planowe wykład/ prezentacja multimedialna	15 osób
2.	10 marca 2014 roku	<ul style="list-style-type: none"> Przygotowanie do zabezpieczenia przeciwpożarowego terenu powiatu w tym obszarów leśnych, Przygotowania i wypracowanie zasad postępowania przy zwalczaniu afrykańskiego pomoru świń. 	Spotkanie w trybie pilnym na wniosek Starosty Złotowskiego wykład/ omówienie zagadnień	11 osób
3.	7 maja 2014 roku	<ul style="list-style-type: none"> Zagrożenia dotyczące utrzymującej się złej jakości wody produkowanej przez wodociąg lokalny Prochy (Gmina Zakrzewo). 	Spotkanie w trybie pilnym na wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie wykład/ omówienie zagadnień	10 osób
4.	17 czerwca 2014 roku	<ul style="list-style-type: none"> Działanie systemu powiadamiania ratunkowego, współpraca służb ratowniczych i inny podmiotów współpracujących na terenie powiatu w czasie obsługi zdarzeń związanych z anomaliami pogodowymi, Jakość wody do picia w powiecie złotowskim, Bezpieczeństwo na terenie placówek oświatowych. Przestępczość nieletnich w powiecie, Wytwarzanie i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych w powiecie złotowskim, Zalecenia Wojewody Wielkopolskiego do powiatowych planów zarządzania kryzysowego. 	Spotkanie planowe wykład/ omówienie zagadnień	10 osób
5.	25 i 26 września 2014 roku	Ćwiczenia praktyczne Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Złotowie pod kryptonimem „NAFTA 2014” na obiekcie Operatora Logistycznego Paliw Płynnych Sp. z o.o. w Płocku Baza Paliw Nr 8 w Jastrowiu. Zakres tematyczny ćwiczeń obejmował przeciwdziałanie poważnym awariom i miał na celu:	Planowe ćwiczenie praktyczne	70 osób

Lp.	Termin spotkania PZZK	Tematyka posiedzenia/ćwiczenia praktycznego	Charakter spotkania	Ilość uczestników
		<ul style="list-style-type: none"> I dzień ćwiczeń - ćwiczenia taktyczno-bojowe dla sił i środków ochrony przeciwpożarowej z terenu powiatu złotowskiego, II dzień ćwiczeń - ćwiczenia sztabowo-aplikacyjne, gdzie wszystkie uczestniczące podmioty (m.in. służby ratownicze zakładu, straż pożarna, przedstawiciele samorządu gminnego i powiatowego) wypracowały wnioski do przyjętych rozwiązań taktycznych na terenie zakładu o dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej. 		
6.	17 grudnia 2014 roku	<ul style="list-style-type: none"> Wypracowanie stanowiska w sprawie obowiązków związanych z usuwaniem zwierząt dziko żyjących z dróg publicznych, Współdziałanie PCPR z gminami w zakresie realizacji ustawy o wspieraniu rodziny w systemie pieczy zastępczej, Stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drogach powiatu złotowskiego, Wystąpienie chorób zakaźnych w powiecie złotowskim i związane z nimi konsultacje specjalistyczne, Organizacja i zasady funkcjonowania Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie na wypadek wystąpienia zdarzeń nadzwyczajnych i sytuacji kryzysowych. 	Spotkanie planowe wykład/ prezentacja multimedialna	18 osób

Szef Powiatowego Zespołu
Zarządzania Kryzysowego

Daniel Sztých